ГБОУ СОШ № 11 г.о. Октябрьск

Протокол № 6

от «28» февраля 2018 года

общего собрания общеобразовательной организации

Присутствовало 37 человек.

Отсутствовало 4 человека.

Повестка дня:

1. Создание школьного спортивного клуба в ГБОУ СОШ № 11

г.о. Октябрьск.

Слушали:

выступление председателя общего собрания школы Дунову О.А. о необходимости

создания школьного спортивного клуба в ГБОУ СОШ № 11 г.о. Октябрьск.

Постановили:

Создать школьный  спортивный клуб в ГБОУ СОШ № 11 г.о. Октябрьск.

2. Выборы состава школьного спортивного клуба.

Слушали:

выступление директора ГБОУ СОШ № 11 г.о. Октябрьск  Дуновой О.А., которая

предложила

- выбрать  кандидатов в состав школьного спортивного клуба:

1. Анисимову А.А. – представителя родительской общественности,

председателя Управляющего совета школы.

2. Токарева С.П. – учителя физической культуры.

3. Щербань С.А. – учителя физической культуры.

4. Тюгаеву З.Н. – учителя истории и обществознания, ответственного за

воспитательную работу школы.

- назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя физической

культуры Щербань С. А.

Принятие решения голосованием:

«За - 10 человек.

«Против» -  0 человек.

«Воздержались» - 0 человек.

Решили: данные кандидатуры избрать в члены совета школьного спортивного клуба,

назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя физической культуры

Щербань С. А.

3. Разное.

Слушали: учителя физической культуры Щербань С.А., предложившего назвать

школьный спортивный клуб ГБОУ СОШ № 11 г.о. Октябрьск «ЮНИОР».

Щербань С.А. ознакомил присутствующих с примерным Уставом школьного

спортивного клуба "ЮНИОР".

Постановили:

утвердить название школьного спортивного клуба  ГБОУ СОШ № 11

г.о. Октябрьск «ЮНИОР»;

принять Устав школьного спортивного клуба "ЮНИОР".